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                                                                                BIENES INMUEBLES
N° NOMBRE LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO AÑOS QUE PAGO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 JOSE LUIS GONZALES MARTINEZ ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 567.56L                       2022-2024 56442 07/10/2024
2 LUCIO HERNANDEZ BARRIO EL COYOL NQ44-4D-17-13 724.35L                       2024 56445 07/10/2024
3 JORGE ALBERTO INETROZA BARRIO LA PAVA NQ44-1S-10-06 2,306.65L                   2024 56447 07/10/2024
4 NANCY PATRICIA DUARTE COLONIA SABA NQ44-4D-01-05 2,950.39L                   2022-2024 56448 07/10/2024
5 SANTOS ALBERTO RAMIREZ ESCOBAR ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 55.29L                         2024 56449 07/10/2024
6 RACHEL BETANIA REYES RAMOS COL. VALLE VERDE 2, 4 ETAPA NQ44-2P-08-02 449.11L                       2024 56951 08/10/2024
7 MARIA GUILLEN GUILLEN Y ALBERTO GUILLEN COL. NUEVA EPOCA NQ44-4S-22-04,05 437.71L                       2024 56954 08/10/2024
8 LUIS CARLOS SOLIS MEZA COL. BELLA VISTA NQ44-4H-26-02 900.99L                       2024 56956 08/10/2024
9 LUIS CARLOS SOLIS MEZA COL. BELLA VISTA NQ44-4H-26-11 1,529.21L                   2024 56957 08/10/2024

10 ELIAS VACA PROY. SAMUEL ARGUETA NQ44-4O-06-02 3,889.80L                   2020-2024 56958 08/10/2024

11 MERCEDES SAUCEDA COL. LAS PALMAS NQ44-4I-06-02 5,215.18L                   2018-2024 56962 08/10/2024
12 AURA MARIA CONTRERAS COL. CHOLOMEÑA NQ44-10-19-03 10,725.76L                 2021-2024 56963 08/10/2024
13 MARIA BENILDA ARENIBAL ALDEA CEIBITA F-D-Z-C 246.40L                       2022-2024 56964 09/10/2024
14 PEDRO BONILLA SANDOVAL PROY. BONILLA NQ44-2P-04-08 1,109.46L                   2024 56965 09/10/2024
15 SALVADOR VILLANUEVA ROMERO ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 692.07L                       2025 56966 09/10/2024
16 ULVIA ZULEMA GARCIA COL. BELLA VISTA NQ44-4H-01-04 2,082.88L                   2024 56967 09/10/2024
17 MARIA DE LA CRUZ DEL CID RAMOS COL. JARDINES NQ44-4R-01-09 883.90L                       2024 56968 09/10/2024
18 LUIS DEL CID COL. JARDINES NQ44-4R-01-10 524.10L                       2024 56969 09/10/2024
19 ANA CRISTINA CANIZALES COL. MONTE FRESCO NQ44-1S-10-27 724.85L                       PLAN DE PAGO 2018-2024 56970 09/10/2024
20 MIGUEL ANGEL RAMOS COL. LA PRADERA NQ44-4J-25-12 364.12L                       2024 56971 09/10/2024
21 JESSY CAROLINA ZELAYA VASQUEZ COL. CHOLOMEÑA D-D-Z-C 179.86L                       2024 56972 09/10/2024
22 MIGUEL ANGEL RAMOS COL. SANTA ANA D-D-Z-C 345.34L                       2024 56973 09/10/2024
23 MIGUEL ANGEL RAMOS COL. SANTA ANA D-D-Z-C 165.77L                       2024 56974 09/10/2024
24 MIGUEL ANGEL RAMOS COL. SANTA ANA D-D-Z-C 172.40L                       2024 56975 09/10/2024
25 MARIA GUADALUPE VASQUEZ COL. SANTA ANA NQ44-1T-02-07 119.91L                       2024 56976 09/10/2024
27 JESSY CAROLINA ZELAYA VASQUEZ COL. SANTA ANA D-D-Z-C 331.53L                       2024 56977 09/10/2024
28 JUAN CARLOS PALMA MELENDEZ COL. MONTE FRESCO NQ44-1N-14-01 6,594.56L                   PLAN DE PAGO 2018-2024 56978 09/10/2024
29 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES NQ44-4J-04-01 605.42L                       2023-2024 56979 10/10/2024

30 MARIA ANTONIA GARCIA LAINES ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 135.09L                       2023-2024 56980 10/10/2024
31 ZAIRA LETICIA SALINAS RAMOS ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 597.55L                       2023-2024 56981 10/10/2024
32 ZAIRA LETICIA SALINAS RAMOS ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 208.96L                       2021-2024 56982 10/10/2024
33 ROLANDO ENRIQUE JUARES COL. NUEVA EPOCA NQ44-4J-14-01 178.76L                       2024 56986 10/10/2024
34 MARTA LETICIA SEVILLA REYES COL. PALMA REAL NQ44-4D-05-12 535.70L                       2024 56987 10/10/2024
35 VICTORIA ARGELIA TORRES BARRIO EL COYOL NQ44-4C-01-14 1,205.39L                   2024 56989 10/10/2024
36 REDY GUARDADO Y ALEXIS OSAVAS COL. BRISAS DEL MONGA NQ44-4N-03-05 1,017.09L                   2023-2024 56990 10/10/2024

37 JOSSELIN AYDE HERNANDEZ GUZMAN B. LA PAVA NQ44-1S-20-23 657.66L                       2024 56991 10/10/2024
38 NORLAN ALEXANDER OCHOA CANALES COL. BELLA VISTA NQ44-4M-10-13 6,387.52L                   2019-2024 56992 11/10/2024

39 YONI EDUARDO MEDRANO ALMENDAREZ COL. BELLA VISTA NQ44-4H-26-02 4,986.80L                   2023-2024 56993 11/10/2024
40 MIRNA ONDINA SOTO RODRIGUEZ B. EL CENTRO NQ44-1W-09-11 500.00L                       PLAN DE PAGO 2000-2024 56994 11/10/2024
41 OSCAR RENE HERNANDEZ GUILLEN B. EL COYOL NQ44-4C-02-14 1,287.28L                   2024 56996 11/10/2024

42 REYNALDO CASTAÑEDA CASTAÑEDA COL. CHOLOMEÑA D-D-Z-C 1,076.40L                   2024 56997 11/10/2024
43 JUAN  CARLOS VEGA COL. ALEMAN NQ44-4I-04-08 2,744.19L                   2022-2024 56998 11/10/2024

EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES NQ44-4J-03-03 617.67L                       2023-2024 56999 11/10/2024

44 SANTIAGO ZUNIGA CRUZ ALDEA NUEVA ESPERANZA F-D-Z-C 357.63L                       2022-2024 57151 11/10/2024
45 ELMER YOLANDO TURCIOS ARIAS ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 2,040.19L                   2022-2024 57152 14/10/2024

46 NANCI LOANI ROMERO COLONIA SANTA RITA NQ44-4N-17-12 1,924.41L                   2018-2024 57153 14/10/2024
47 OSCAR OTONIEL PADILLA HERNANDEZ COLONIA SANTA ANA NQ44-2F-09-05 1,021.44L                   2023-2024 57157 14/10/2024
48 ROSA ARGENTINA ALMENDARES COLONIA SABA NQ444I 08 10 548.64L                       2024 57158 15/10/2024
49 LESLI LIZETH LEZAMA PEÑA ALDEA EL ESFUERZO F-D-Z-C 2,600.00L                   2024 57159 15/10/2024
50 SUSANA ARACELI CASERES RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 13 07 2,118.65L                   2022-2024 57160 15/10/2024
51 MELVIN ALEXIS ROMERO COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 15 12 958.46L                       C. PLAN DE PAGO 2007-2024 57161 15/10/2024
52 MANA YASENIA CACERES CACERES ALDEA REGADEROS F-D-Z-C 342.82L                       2018-2024 57162 15/10/2024
53 MANA YASENIA CACERES CACERES COLONIA LAS LOMAS NQ444Y 06 03 264.19L                       2024 57163 15/10/2024
54 TANIA YAMILETH PAVON MURILLO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 907.02L                       2018-2024 57164 15/10/2024
55 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES NQ444J 01 07 753.43L                       2023-2024 57167 16/10/2024
56 MARIA ESTER MIRALDA TORRES BARRIO LA PAVA NQ441R 11 15 398.78L                       2024 57168 16/10/2024
57 RITA SUYAPA MIRALDA UCLES BARRIO LA PAVA NQ441R 11 01 1,403.99L                   2024 57169 16/10/2024
58 IRIS YODALY MIRALDA UCLES BARRIO LA PAVA NQ441R 11 02 1,183.06L                   2024 57170 16/10/2024
59 MELVIN HOMER MIRALDA MATUTE BARRIO LA PAVA NQ441R 11 16 695.42L                       2024 57171 16/10/2024
60 MARIA VIRGILIA ORELLANA COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 10 01 500.00L                       PLAN DE PAGO 2023-2024 57172 16/10/2024
61 MARTIN EDGARDO GODOY SANCHEZ COLONIA LA PRADERA NQ444J 25 07 3,007.59L                   2017-2024 57173 16/10/2024
62 CONSTANTINO OCHOA ROMERO COLONIA ALEMAN NQ444I 02 13 1,142.89L                   2024 57175 16/10/2024
63 EDA DEL CARMEN RAMOS PAVON BARRIO EL CHORRO NQ444C 20 12 707.81L                       2024 57176 16/10/2024

64 FELICITA BLANCA ROJAS SANTOS PROYECTO BONILLA NQ442P 05 01 640.71L                       2024 57178 17/10/2024

65 LILIAN YESENIA CRUZ AGUILAR ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 631.59L                       2018-2024 57179 17/10/2024
66 JUANA ELVIRA CRUZ AGUILAR ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 755.40L                       2018-2024 57180 17/10/2024
67 GEOVANY ORTIZ CASTRO ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 25.33L                         2023-2024 57177 17/10/2024

68 ELIN OVED ACUÑA MENCIAS BARRIO LA PAVA NQ441R 25 03 1,300.00L                   2023-2024 57184 17/10/2024
69 ELIN OVED ACUÑA MENCIAS COLONIA SABA NQ444I 08 08 4,300.00L                   2022-2024 57185 17/10/2024
70 ELIN OVED ACUÑA MENCIAS COLONIA LA PRADERA D-D-Z-C 2,800.00L                   2018-2024 57188 17/10/2024

71 ELIN OVED ACUÑA MENCIAS BARRIO LA PAVA NQ441X 28 06 2,500.00L                   2022-2024 57189 17/10/2024
72 ELIN OVED ACUÑA MENCIAS COLONIA BELLA VISTA NQ444H 13 04 4,300.00L                   2020-2024 57190 17/10/2024
73 ELIN OVED ACUÑA MENCIAS BARRIO LA PAVA NQ441X 40 01 11,000.00L                 2022-2024 57191 17/10/2024

74 FRANCISCO ARGUETA SANCHEZ ALDEA PAGUALES F-D-Z-C 665.82L                       2017-2024 57192 17/10/2024

75 NELSY CORALIA GUILLEN SALINAS BARRIO LA PAVA NQ441X 36 08 1,419.76L                   2024 57197 21/10/2024
76 CESAR ANTONIO MONTERO VALLADARES ALDEA ORICA F-D-Z-C 643.46L                       2017-2024 57198 21/10/2024
77 WILMER AQUILEO CRUZ VASQUEZ ALDEA ORICA F-D-Z-C 46.80L                         2024 57199 21/10/2024
78 ANGEL OMAR RODIGUEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 15 16 1,019.71L                   2024 57200 22/10/2024
79 JANERI ESMERALDA LOPEZ DIAZ COLONIA MANTE VERDE NQ441T 03 11 2,419.65L                   2021-2024 57501 22/10/2024
80 JUAN NUÑEZ DIAZ COLONIA SANTA RITA NQ444S 09 06 861.70L                       2023-2024 57504 22/10/2024

81 JOSE WILMER SIBRIAN Y VIANCY ZAPATA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 32 05 1,704.26L                   2024 57506 22/10/2024
82 CARLOS DAVID HERNANDEZ CHIRINOS BARRIO EL CNETRO NQ441W 11 16 1,097.97L                   2024 57507 22/10/2024
83 SIRIAN YAMILETH DUARTE VILLAFRANCA PROY. OMAR MANZANARES 1 NQ444E 01 04 3,758.40L                   2021-2024 57509 22/10/2024
84 TARSILA GUARDADO MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ444H 18 10 923.22L                       2024 57511 23/10/2024
85 LESVI MARELI NAJERA MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 18 06 254.18L                       2024 57512 23/10/2024
86 CARLOS ALBERTO CHAVEZ BARRIO EL CHORRO NQ441V 11 08 8,281.29L                   2021-2024 57513 23/10/2024
87 SOILA MARINA CARBAJAL COLONIA SANTA ANA NQ442F 06 11 3,000.00L                   PLAN DE PAGO 2018-2024 57519 24/10/2024
88 SELVIN JAVIER CASTRO BARRIO COYOL, BV PR NQ441X 09 02 1,359.93L                   PLAN DE PAGO 5 CUOTA 57522 24/10/2024
89 JUANA MARIA PEREZ COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 10 34 4,500.00L                   2018-2024 57525 25/10/2024
90 RENE GARCIA LEON BARRIO EL CHORRO NQ444H 18 12 1,000.00L                   PLAN DE PAGO 2022-2024 57527 28/10/2024
91 ANDRES ARGUETA ALDEA PAGUALES F-D-Z-C 8,592.50L                   2008-2024 57530 28/10/2024
92 BLANCA ESTELA SARMIENTO BARRIO EL CHORRO NQ444H 23 12 744.24L                       2024 57531 29/10/2024
93 MARIA ROSIBEL RODRIGUEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 28 11 3,000.00L                   2021-2024 57534 29/10/2024
94 ANA ROSA MENDOZA FUENTES PROY. SAMUEL ARGUETA NQ444J 01 06 334.88L                       2024 57535 29/10/2024
95 JOSE FREDY GUTIERREZ OCHOA BARRIO EL CHORRO NQ444R 16 16 1,504.33L                   2024 57536 30/10/2024
96 OSCAR HERNAN VELIZ MUNGUIA BARRIO EL CHORRO NQ444C 17 03 1,794.42L                   2020-2024 57538 30/10/2024
97 NOLVIA RUFINA MUNGUIA CHIRINOS COLONIA BELLA VISTA NQ444M 08 01 1,000.00L                   PLAN DE PAGO 2008-2024 57539 31/10/2024
98 CARLOS ALBERTO VILLANUEVA AMADOR COLONIA SANTA ANA NQ442F 06 14 4,061.67L                   2018-2024 57542 31/10/2024

99 MISAEL ALBERTO MEDINA COLONIA BELLA VISTA NQ444I 34 07 2,076.96L                   2024 57544 31/10/2024

100 MISAEL ALBERTO MEDINA ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 846.56L                       2024 57545 31/10/2024
JOSE SALOME ALBERTO MEDINA ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 403.52L                       2024 57546 31/10/2024

101 AMPARO DE LA LUZ GUIFARRO BARRIO LA PAVA NQ444R 03 03 1,489.00L                   C. PLAN DE PAGO 2024 57547 31/10/2024

103 ALEXIS YOVANY VELASQUEZ ALDEA ORICA F-D-Z-C 957.05L                       2018-2024 57548 31/10/2024
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                                                                          CONSTANCIAS CATASTRALES
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 JOSE LUIS GONZALES MARTINEZ ALDEA ACHIOTE 350.00L              56442 07/10/2024
2 CATALINA BAIRES GUTIERREZ COL. SANTA ANA 350.00L              56443 07/10/2024
3 LUCIO HERNANDEZ BARRIO EL COYOL 350.00L              56445 07/10/2024
4 LEDVI MARINA LANZA OCAMPO ALDEA ACHIOTE 150.00L              56955 08/10/2024
5 LUIS CARLOS SOLIS MEZA COL. BELLA VISTA 350.00L              56956 08/10/2024
6 LUIS CARLOS SOLIS MEZA COL. BELLA VISTA 350.00L              56957 08/10/2024
7 ELIAS VACA PROY. SAMUEL ARGUETA 350.00L              56958 08/10/2024
8 INMOBILARIA SUVIVIENDA S DE R.L COL. VALLE DE VERDE 2, 4 ETAPA 1,400.00L           56959 09/10/2024
9 PEDRO BONILLA SANDOVAL PROY. BONILLA 350.00L              56965 09/10/2024

10 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES 350.00L              56979 10/10/2024
11 RACHEL BETANIA REYES RAMOS COL. VALLE VERDE 150.00L              56985 10/10/2024
12 MIRTALA DUBON FUGON COL. LA PRADERA 700.00L              56988 10/10/2024
13 JOSSELIN AYDE HERNANDEZ GUZMAN B. LA PAVA 350.00L              56991 10/10/2024
14 NORLAN ALEXANDER OCHOA CANALES COL. BELLA VISTA 350.00L              56992 11/10/2024
15 YONI EDUARDO MEDRANO ALMENDAREZ COL. BELLA VISTA 350.00L              56993 11/10/2024
16 CARLOS ROBERTO CRUZ B. EL COYOL 350.00L              56995 11/10/2024
17 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES 350.00L              56999 11/10/2024
18 ABRAHAN LARA CONTRERAS SABA 150.00L              56700 11/10/2024
19 SANTIAGO ZUNIGA CRUZ ALDEA NUEVA ESPERANZA 350.00L              57151 11/10/2024
20 JUAN CARLOS CRUZ COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L              57156 14/10/2024
21 SUSANA ARACELI CASERES RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L              57160 15/10/2024
22 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES 350.00L              57167 16/10/2024
23 MARTIN EDGARDO GODOY SANCHEZ COLONIA LA PRADERA 350.00L              57173 16/10/2024
24 FELICITA BLANCA ROJAS SANTOS PROYECTO BONILLA 350.00L              57178 17/10/2024
25 GEOVANY ORTIZ CASTRO ALDEA LAS MERCEDES 150.00L              57177 17/10/2024
26 INMOBILARIA SUVIVIENDA S DE R.L COLONIA VALLE VERDE 2 4 ETAPA 1,050.00L           57165 17/10/2024
27 FRANCISCO ARGUETA SANCHEZ ALDEA PAGUALES 150.00L              57192 17/10/2024
B GUSTAVO EUSTACIO ZELAYA BARRIO EL CENTRO 350.00L              57195 21/10/2024

29 JUNIOR ADONAY GARCIA RESIDENCIAL EL DORAL 700.00L              57196 21/10/2024
30 NELSY CORALIA GUILLEN SALINAS BARRIO LA PAVA 350.00L              57197 21/10/2024
31 JANERI ESMERALDA LOPEZ DIAZ COLONIA MONTE VERDE 350.00L              57502 22/10/2024
32 JUAN NUÑEZ DIAZ COLONIA SANTA RITA 150.00L              57504 22/10/2024
33 JOSE SAMUEL RUBIO BARDALES COLONIA SANTA RITA 200.00L              57505 22/10/2024
34 CARLOS ALBERTO CHAVEZ BARRIO EL CHORRO 150.00L              57513 23/10/2024
35 MARIO ALMENDAREZ BARRIO LA PAVA 150.00L              57514 23/10/2024
36 SANTOS DAVID MORENO VASQUEZ BARRIO LA PAVA 350.00L              57515 24/10/2024
37 MELVIN ANTONIO MORENO VASQUEZ BARRIO LA PAVA 350.00L              57516 24/10/2024
38 SANTOS EUGENIO PADILLA VASQUEZ BARRIO LA PAVA 350.00L              57517 24/10/2024
39 MAREL ENRIQUE VASQUEZ BARRIO LA PAVA 350.00L              57518 24/10/2024
40 HECTOR MANUEL RAPALO CARBALLO COLONIA CHOLOMEÑA 350.00L              57520 24/10/2024
41 RAMON ALFONSO SANCHEZ SOTO COLONIA CASTELLANA 350.00L              57521 25/10/2024
42 JORGE ALFREDO CHAVEZ LOPEZ BARRIO EL CHORRO 350.00L              57526 25/10/2024
43 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 10,000.00L         57529 28/10/2024
44 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 150.00 57528 28/10/2024
45 BLANCA ESTELA SARMIENTO BARRIO EL CHORRO 350.00L              57531 29/10/2024
46 OSCAR HERNAN VELIZ MUNGUIA BARRIO EL CHORRO 150.00L              57538 30/10/2024
47 DIGNA ALEJANDRINA VELIZ MUNGUIA COLONIA LAS LOMAS 700.00L              57540 31/10/2024
48 LISETT MERCEDES VALLE PUERTO BARRIO LA PAVA 350.00L              57541 31/10/2024
49 ALEXIS YOVANY VELASQUEZ ALDEA ORICA 150.00L              57548 31/10/2024
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REMEDIDAS Y CROQUIS
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 MARICELA JACKELINE GUILLEN SOSA COL. LA CASTELLANA 575.00L             56444 07/10/2024
2 LUCIO HERNANDEZ B. EL COYOL 275.00L             56446 07/10/2024
3 INMOBILARIA SUVIVIENDA S DE R.L COL. VALLE DE VERDE 2, 4 ETAPA 1,100.00L          56959 09/10/2024
4 PEDRO BONILLA SANDOVAL PROY. BONILLA 275.00L             56965 09/10/2024
5 ULVIA ZULEMA GARCIA COL. BELLA VISTA 575.00L             56967 09/10/2024
6 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES 275.00L             56979 10/10/2024
7 MIRTALA DUBON FUGON COL. LA PRADERA 550.00L             56988 10/10/2024
8 YONI EDUARDO MEDRANO ALMENDAREZ COL. BELLA VISTA 275.00L             56993 11/10/2024
9 CARLOS ROBERTO CRUZ B. EL COYOL 275.00L             56995 11/10/2024
10 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES 275.00L             56999 11/10/2024
11 SANTIAGO ZUNIGA CRUZ ALDEA NUEVA ESPERANZA 275.00L             57151 11/10/2024
12 EDGARDO OMAR MANZANARES PROY. OMAR MANZANARES 275.00L             57167 16/10/2024
13 SALVADOR SOLIS ALDEA CEIBITA 575.00L             57174 16/10/2024
14 INMOBILARIA SUVIVIENDA S DE R.L COLONIA VALLE VERDE 2 4 ETAPA 825.00L             57165 17/10/2024
15 MEVIN GUARDADO COLONIA FLOR DEL VALLE 600.00L             57186 17/10/2024
16 GUSTAVO EUSTACIO ZELAYA BARRIO EL CENTRO 275.00L             57195 21/10/2024
17 JUNIOR ADONAY GARCIA RESIDENCIAL EL DORAL 550.00L             57196 21/10/2024
18 NELSY CORALIA GUILLEN SALINAS BARRIO LA PAVA 275.00L             57197 21/10/2024
19 RAFAEL RIVERA MARTINEZ COLONIA BELLA VISTA 575.00L             57508 22/10/2024
20 CARLOS ALBERTO CHAVEZ BARRIO EL CHORRO 575.00L             57513 23/10/2024
21 SANTOS DAVID MORENO VASQUEZ BARRIO LA PAVA 275.00L             57515 24/10/2024
22 MELVIN ANTONIO MORENO VASQUEZ BARRIO LA PAVA 275.00L             57516 24/10/2024
23 SANTOS EUGENIO PADILLA VASQUEZ BARRIO LA PAVA 275.00L             57517 24/10/2024
24 MAREL ENRIQUE VASQUEZ BARRIO LA PAVA 275.00L             57518 24/10/2024
25 HECTOR MANUEL RAPALO CARBALLO COLONIA CHOLOMEÑA L275.00 57520 24/10/2024
26 JUANA CRUZ AGUILAR ALDEA ELIXIR 575.00L             57523 24/10/2024
27 LILIAN CRUZ AGUILAR ALDEA ELIXIR 575.00L             57524 24/10/2024
28 JUANA MARIA PEREZ COLONIA MONTE FRESCO 575.00L             57525 25/10/2024
29 JORGE ALFREDO CHAVEZ LOPEZ BARRIO EL CHORRO 575.00L             57526 25/10/2024
30 FLORINDA GOMEZ GUTIERREZ COLONIA COMILSA 575.00L             57532 29/10/2024
31 DIGNA ALEJANDRINA VELIZ MUNGUIA COLONIA LAS LOMAS 1,150.00L          57540 31/10/2024



CEMENTERIO
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 NOLVIA ARACELY RUIZ (AXEL ALEXANDER RUIZ) COL. LA COMILSA 75.00 56450 07/10/2024
2 BELQUIN PUERTO (WILMAN FLORES HERNANDEZ) COLONIA CHOLOMEÑA 75.00 57155 14/10/2024
3 JOSE HERNANDEZ(SUSANA ONDINA GUILLEN) ALDEA LAS MERCEDES 75.00 57193 17/10/2024
4
5
6



DOMINIOS PLENOS

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 MIRIAN SUYAPA VILLATORO MARTINEZ B. LA PAVA NQ44-1R-11-18 4,000.00 56984 10/10/2024

2 MARIA SONIA MUÑOZ PROY. SAMUEL ARGUETA NQ444O-03-04,09 2,000.00 57166 16/10/2024

3 ELVIN MARTINEZ Y RICARDA MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 34 07 36,887.00 57194 21/10/2024

4 JAIME DARIEL RENDON RAMOS BARRIO LA PAVA NQ441R 17 08 30.00 57543 31/10/2024

5

6



PERMISOS DE CONSTRUCCION

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 OPERADORA DEL ORIENTE S.A DE C.V. BARRIO EL CENTRO NQ441W 13 04 4,622.85L            57537 30/10/2024

2

3



PERMISOS DE LOTIFICACION
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 1,650.00 57528 28/10/2024
2
3
4
5


